
ID Task Name Duration Start Finish Predecessors Content

1 Projektisuunnitelma 1 5 days Mon 15.1.07 Fri 19.1.07 projektin suunnittelu

2 Projektisuunnitelma 2 6 days Sat 20.1.07 Thu 25.1.07 1 dokumentin kirjoitus

3 Vaatimusmäärittely 1 1 day Fri 19.1.07 Fri 19.1.07 vaatimusten keruu

4 Vaatimusmäärittely 2 6 days Sat 20.1.07 Thu 25.1.07 3;1 analyysi, käyttötapaukset

5 Vaatimusmäärittely 3 11 days Fri 26.1.07 Mon 5.2.07 4 kälidemo

6 Vaatimusmäärittely 4 11 days Fri 26.1.07 Mon 5.2.07 4 dokumentin kirjoitus

7 Vaatimusmäärittely 5 8 days Tue 6.2.07 Tue 13.2.07 5;6 korjaukset, viimeistely

8 Suunnittelu 1 8 days Tue 6.2.07 Tue 13.2.07 5 arkkitehtuuri, abstrakti

9 Suunnittelu 2 11 days Wed 14.2.07 Sat 24.2.07 8;6;5 rajapinta, komponentti

10 Suunnittelu 3 8 days Sun 25.2.07 Sun 4.3.07 9 algoritmit, tietorakenteet

11 Suunnittelu 4 7 days Mon 5.3.07 Sun 11.3.07 10 viimeistely

12 Tarkastus 1 1 day Wed 14.2.07 Wed 14.2.07 7 vaatimusdokumentti

13 Tarkastus 2 1 day Mon 5.3.07 Mon 5.3.07 10 suunnitteludokumentti

14 Toteutus 1 15 days Sun 25.2.07 Sun 11.3.07 9 sivupohjat, rajapinnat

15 Toteutus 2 27 days Mon 12.3.07 Sat 7.4.07 14;11 toteutus+yksikkötestaus

16 Toteutus 3 7 days Sun 8.4.07 Sat 14.4.07 15;18 viimeistely

17 Testaus 1 1 day Fri 23.2.07 Fri 23.2.07 luento

18 Testaus 2 21 days Sun 25.2.07 Sat 17.3.07 17;9 testaussuunnitelma

19 Testaus 3 21 days Sun 8.4.07 Sat 28.4.07 18;15 integrointi, järjestelmätestaus

20 Tarkistuspiste 1 day Mon 30.4.07 Mon 30.4.07 demotilaisuus

21 Käyttöohje 7 days Mon 12.3.07 Sun 18.3.07 11

22 Ylläpitodokumentti 7 days Mon 12.3.07 Sun 18.3.07 11

23 Yhteenvetodokumentti 6 days Tue 1.5.07 Sun 6.5.07 20;19

24 Lopputoimet 1 5 days Tue 1.5.07 Sat 5.5.07 20;19 ohjelmiston viimeistely

25 Lopputoimet 2 1 day Sun 6.5.07 Sun 6.5.07 24 ohjelmiston palautus
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